Cislo
dokladu

V32
V33

V34
V35

V36

V37

V38
V39
V40
V41

V42
V43
V44

V45
V46

V47
V48
V49

V50
V51

V52
V53
V54

Popis faktirovaného
plnenia

Cistiace potreby
Zasklenie okna

fa - telefon 1/2016
Zaradzka na dvere

PosStovné

Postovné

Osobné véha
Skol. potreby
Kancelarske potreby
Benzin do atua
Bezped. vlozka + klace -
dvere MS
Cistiace potreby

PosStovné

Batérie
Cistiace potreby

Postovné
Ziarovky
Postovné

Cistiace potreby
Cistiace potreby

Postovné
PruZina na dvere ZS

PosStovné

Zakladna Skola s materskou Skolou pre deti a Ziakov

Celkova

hodnota

(s DPH)
11,44

14,40

30,00
0,85

0,90

0,60

19,61
3,79
4,56

44,00

179,76
11,01
4,10

1,99
13,48

0,90
4,50
0,65

11,21
12,75

4,80
4,32
4,50

so0 sluchovym postihnutim internatna
Drotarska cesta 48, 811 04 Bratislava

poklad ha marec 2016

D D Datum

zmluvy objednavky

doru ¢enia

faktary
1.3.2016

1.3.2016

2.3.2016
3.3.2016

3.3.2016

7.3.2016

7.3.2016
7.3.2016
8.3.2016
8.3.2016

9.3.2016
9.3.2016
9.3.2016

9.3.2016
14.3.2016

15.3.2016
15.3.2016
16.3.2016

16.3.2016
16.3.2016

18.3.2016
23.3.2016
24.3.2016

Nazov resp. meno a
priezvisko

TERNO
SKLENARSTVO Bc. Karol
Sekucia

02 Slovakia, s. r. 0.
ENTO Zzeleziarstvo, s. r. 0.

Slovenska posta, a. s.

Slovenska posta, a. s.

Brutto s. r. 0.

Kaufland SR, v. 0. s.
SEVT a. s.

OMV Slovensko s. r. 0.

SHERLOCK, s. r. 0.
JEMI spol. sr. o.
Slovenska posta, a. s.

Lidl SR, v. 0. s.
TESCO STORES SR, a. s.

Slovenska posta, a. s.
Adrian Grambli¢ka
Slovenska posta, a. s.

TESCO STORES SR, a. s.
TESCO STORES SR, a. s.

Slovenska posta, a. s.
Brano Slovakia s. r. o.

Slovenska posta, a. s.

Dodavate I
Adresa

Ivanska cesta 12, Bratislava
Zilinska 11, Bratislava

Einsteinova 24, Bratislava
Turbinova 1, Bratislava

Partizanska cesta €. 9, Banska Bystrica

Partizanska cesta ¢. 9, Banska Bystrica

Trnavska cesta 912, Sered
Trnavska cesta 41/A, Bratislava
Plynarenska 6, Bratislava
Einsteinova 25, Bratislava

MiletiGova 67, Bratislava
FloriAanske nam. 1-2, Bratislava
Partizanska cesta €. 9, Banska Bystrica

Ruzinovska 1/E, Bratislava
Kamenné nam. 1/A, Bratislava

Partizanska cesta ¢. 9, Banska Bystrica
Nova 289/117, Stupava
Partizanska cesta €. 9, Banska Bystrica

Kamenné nam. 1/A, Bratislava
Kamenné nam. 1/A, Bratislava

Partizanska cesta €. 9, Banska Bystrica
Rybni€na 40/a, Bratislava

Partizanska cesta €. 9, Banska Bystrica

ICO
46008616

35442557

35848863
35798505

36631124

36631124

44533870
35790164
31331131

604381

31341578
31318819
36631124

35793783
31321828

36631124
35308991
36631124

31321828
31321828

36631124
35705329
36631124



